


Edição 20 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U8NAKI81-1M6HYSCA-UMWOI9XK-GPEYZOW8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br



                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
                          ESTADO DA BAHIA 

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05 
 

 

 

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 008/2022. PROCESSO Nº 011/2022 

 

 
Dispensa Nº 008/2022. Processo Administrativo nº 011/2022. Contratante: Câmara 

Municipal de Buritirama. Contratado: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 
PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº. 21.650.715.0001.60. Objeto: 
Contratação de serviços especializados de assessoria técnica legislativa para atualização do 

regimento interno e da Lei Orgânica da Câmara Municipal de Buritirama/BA. Valor: R$ 

17.000,00 (dezessete mil reais). Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso II, da lei 

8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO. Buritirama, 10 de março de 2022. Elizângela Santos de Oliveira-Presidente da 

Câmara Municipal. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 20 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: U8NAKI81-1M6HYSCA-UMWOI9XK-GPEYZOW8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br



                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
                          ESTADO DA BAHIA 

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05 
 

 

 

 

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 010/2022, DISPENSA n° 007/2022                                                                           

CONTRATO Nº: 010/2022 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.  

CONTRATADA: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ - ME, inscrita no CNPJ nº. 

21.650.715.0001.60. 
OBJETO Contratação de serviços especializados de assessoria técnica legislativa para atualização do 

regimento interno e da Lei Orgânica da Câmara Municipal de Buritirama/BA.  

VALOR: R$ 14.360,00 (catorze mil trezentos e sessenta reais).   

VIGÊNCIA: Até 30(trinta) dias.  

Buritirama, 07 de março de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara Municipal de 

Buritirama. 

 
  

Edição 20 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: U8NAKI81-1M6HYSCA-UMWOI9XK-GPEYZOW8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br


	TERMO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO 

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-03-16T13:44:16-0300




